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Warsztaty „ABC Przedsiębiorczości” w Tarnobrzegu 
i Krośnie
Data publikacji: 07.11.2018

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie Oddział Zamiejscowy w Tarnobrzegu oraz Krośnie prowadzi zapisy 
na bezpłatne dwudniowe zajęcia warsztatowe „ABC Przedsiębiorczości", dotyczące zakładania 
działalności gospodarczej. Warsztaty poprowadzi Maciej Chrzanowski, ekonomista praktyk i nauczyciel 
akademicki w Katedrze Przedsiębiorczości, Zarządzania i Ekoinnowacyjności Politechniki Rzeszowskiej 
oraz doradca zawodowy WUP.

Uczestnicy zajęć zdobędą praktyczną wiedzę nt. zakładania i prowadzenia własnej działalności 
gospodarczej, potwierdzoną certyfikatem udziału w szkoleniu. Program obejmuje również informacje 
o modelowych cechach przedsiębiorcy i określenie poziomu kompetencji menedżerskich . Ważną 
częścią porady są podstawy rachunkowości oraz opracowanie (i możliwość konsultacji) własnego 
biznesplanu. 

Do udziału w zajęciach „ABC Przedsiębiorczości" zapraszamy wszystkie dorosłe osoby, zainteresowane 
zagadnieniami dot. założenia działalności gospodarczej, w tym bezrobotnych i poszukujących pracy, 
studentów i absolwentów szkół i uczelni wyższych. 

TARNOBRZEG: 
Zajęcia odbędą się w dniach 14-15 listopada 2018 r. w tarnobrzeskiej siedzibie Centrum Informacji 

Zainteresowanych udziałem w warsztatach „ABC i Planowania Kariery Zawodowej przy ul. 1 Maja 4a. 
Przedsiębiorczości" prosimy o kontakt do dnia 13 listopada br. pod nr tel. 15 822 15 94, wew. 342 
lub osobiście w siedzibie Centrum przy ulicy 1 Maja 4a w Tarnobrzegu 

KROSNO: 
Zajęcia odbędą się w dniach 29-30 listopada 2018 r., w krośnieńskiej siedzibie Centrum Informacji 

. Zainteresowanych udziałem w i Planowania Kariery Zawodowej przy ul. Lewakowskiego 27B
warsztatach „ABC Przedsiębiorczości" prosimy o kontakt do dnia 28 listopada br. pod nr tel. 13 4364917 
lub osobiście w siedzibie Centrum przy ulicy Lewakowskiego 27b w Krośnie.
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